

TFT INVEST ApS

Brovej 20 A

8800 Viborg

CVR-nr. 28514360

Adelgade 15
DK 1304 København K
tlf.: +45 33 73 46 00

Usserød Kongevej 157
DK 2970 Hørsholm
tlf.: +45 45 86 41 35

info@krestoncm.dk
www.krestoncm.dk
CVR-nr. 39 46 31 13

Årsrapport

1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 19. april 2017



Mia Therese Wagner
Dirigent

TFT INVEST ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	TFT INVEST ApS Brovej 20 A 8800 Viborg
	CVR-nr. 28514360
	Stiftelsesdato 23. marts 2005
	Regnskabsår 1. januar 2016 - 31. december 2016
Direktion	Mia Therese Wagner
Revisor	KRESTON CM Statsautoriseret Revisionsinteressentskab Adelgade 15 1304 København K CVR-nr.: 39463113

Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
Ledelsesberetning	8
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

TFT INVEST ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive restaurations-, diskoteks- og eventvirksomhed, bygge-, anlægs- eller produktionsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2016 - 31. december 2016 udviser et resultat på kr. 522.673, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en balancesum på kr. 942.167, og en egenkapital på kr. -7.590.971.

Selskabets drift har i året været tilfredsstillende og udviser, som ventet et resultat på t.kr. 523.

Forventninger til næste år er et lignende resultat. Selskabet vil med dette resultat være i stand til at honorere sine gældsforpligtelser idet selskabets ejerkreds har afgivet tilbagetrædelseserklæring for sine tilgodehavender på i alt t.kr. 5.158, til fordel for selskabets kreditorer.

Selskabets egenkapital vil indenfor en årrække blive reableret ved egen indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Bruttofortjeneste/-tab		839.598	827.216
Personaleomkostninger		0	-34.870
Driftsresultat		839.598	792.346
Andre finansielle indtægter		10.952	200
Andre finansielle omkostninger		-182.387	-237.318
Resultat før skat		668.163	555.228
Skat af årets resultat	2	-145.490	-131.671
Årets resultat		522.673	423.557
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		522.673	423.559
Resultatdisponering		522.673	423.559

TFT INVEST ApS

Balance 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Aktiver			
Deposita		924.225	911.309
Finansielle anlægsaktiver		924.225	911.309
Anlægsaktiver		924.225	911.309
Periodeafgrænsningsposter		17.942	0
Tilgodehavender		17.942	0
Omsætningsaktiver		17.942	0
Aktiver		942.167	911.309

TFT INVEST ApS

Balance 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	3	125.000	125.000
Overført resultat	4	-7.715.971	-8.238.644
Egenkapital		-7.590.971	-8.113.644
Anden gæld		1.000.000	1.000.000
Langfristede gældsforpligtelser	5	1.000.000	1.000.000
Gæld til banker		2.108.584	2.619.806
Leverandører af varer og tjenesteydelser		39.428	104.661
Selskabsskat		119.490	131.671
Anden gæld		107.916	88.517
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		5.157.720	5.080.300
Kortfristede gældsforpligtelser		7.533.138	8.024.955
Gældsforpligtelser		8.533.138	9.024.955
Passiver		942.167	911.311
Usikkerhed om going concern	6		
Eventualforpligtelser	7		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	8		

TFT INVEST ApS

Noter

	2016	2015
1. Personalemkostninger		
Lønninger	0	34.400
Andre personalemkostninger	0	470
	0	34.870
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	145.490	131.671
	145.490	131.671
3. Virksomhedskapital		
Saldo primo	125.000	125.000
Saldo ultimo	125.000	125.000
4. Overført resultat		
Saldo primo	-8.238.644	-8.662.203
Årets tilgang	522.673	423.559
Saldo ultimo	-7.715.971	-8.238.644

Noter

2016

2015

5. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Anden gæld	1.000.000	0	1.000.000
	1.000.000	0	1.000.000

6. Usikkerhed om going concern

Forventningerne til næste år er et lignende resultat som i år. Selskabet vil med dette resultat være i stand til at honorere sine gældsforpligtelser idet selskabets ejerkreds har afgivet tilbagetrædelseserklæring for sine tilgodehavende i alt t.kr. 5.158, til fordel for selskabets kreditorer.

Selskabets egenkapital vil indenfor en årrække blive reableret ved egen indtjening.

7. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en lejeaftale, som er uopsigelig i 162 måneder, hvorefter der er en opsigelsesvarsel på 6 måneder. Lejeforpligtelsen udgør i alt t.kr. 24.783.

8. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Selskabet har stillet nedenstående sikkerhed til fordel for kreditinstitut:
Skadesløsbrev (virksomhedspant) kr. 1.000.000.